
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)uchwala się co następuje: 

§ 2. W uchwale nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 13.825.915 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 13.184.152 zł 

2) dochody majątkowe 641.763 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 15.106.515 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 12.642.703 zł 

2) wydatki majątkowe 2.463.812 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 roku określa załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.280.600 zł. 

2. Źródłem finansowania planowanego deficytu będzie kredyt długoterminowy w kwocie 970.000 zł oraz 

wolne środki w kwocie 310.600 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3751



4) § 5 otrzymuje brzmienie: „.4. Ustala się łączne przychody budżetu w kwocie 2.116.116 zł, w tym: z tytułu 

zaciąganego kredytu w wysokości 970.000 zł i wolnych środków w wysokości 1.146.116 zł oraz łączne 

rozchody budżetu w kwocie 835.516 zł z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów.” zgodnie 

z załącznikiem nr 3 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł, 

2) Finansowanie planowanego deficytu do wysokości 970.000 zł”; 

6) §15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do: 

1) Zaciągania kredytów do wysokości limitów określonych w § 14, 

2) Lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi 

budżetu gminy, 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach danego działu w zakresie środków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem wydatków przewidzianych na 

przedsięwzięcia objęte wieloletnią prognozą finansową”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

W. Wieja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3751



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/69/2015 Rady  

Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3751



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/69/2015 Rady  

Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3751



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/69/2015 Rady  

Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3751



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/69/2015 Rady  

Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3751


		2015-09-14T13:12:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




